
Komfortas ir praktiškumas viename: į Lietuvą atkeliavo naujasis
„Audi Q3“

Lietuvoje jau galima įsigyti naująjį „Audi Q3“ – šeimyninį kompaktinį SUV,
išsiskiriantį sportiška išvaizda, erdvumu, praktiškumu ir komfortu. Automobilio,
kurį jau galima įsigyti „Audi“ atstovybėse Kaune ir Vilniuje, bazinė kaina yra 32
900 EUR.

Naująjį „Audi Q3“ galima rinktis su keturiais skirtingais varikliais – trimis benzininiais ir
dvejais dyzeliniais, kurių galia siekia nuo 110 kW (150 AG) iki 169 kW (230 AG). Visi jie yra
tiesioginio įpurškimo keturių cilindrų varikliai su turbinomis ir komplektuojami su
mechanine šešių greičių arba automatine septynių greičių „S tronic“ pavarų dėže bei
priekinių arba visų varančiųjų ratų „quattro“ pavara, kuri užtikrina didelį saugumą ir puikų
sukibimą.

„Antrosios kartos „Audi Q3“ yra dar erdvesnis ir praktiškesnis tiek važiuojant miestų
gatvėmis, tiek užmiesčio keliais. Kaip ir kiti aukščiausios klasės modeliai, „Audi Q3“ turi
daug vairuotojo pagalbinių sistemų ir itin plačias multimedijos sistemos galimybes. Net į
standartinės įrangos modelius įeina 10,25 colių įstrižainės visiškai skaitmeninis prietaisų
skydelis, kuriame pateikiama visa vairuotojui aktuali informacija, o jį valdyti galima ant
vairo esančiais valdikliais. Augant kompaktinių SUV paklausai, esame tikri, kad šis
patikimumo, patogumo ir naujausių vairavimo technologijų derinys sulauks didelio
vairuotojų susidomėjimo Lietuvoje“, – sako Audi prekės ženklo vadovas Lietuvai ir Latvijai
Ilgvars Lubka.

Sportiškas ir erdvus

Efektingą išvaizdą naujajam „Audi Q3“ suteikia aštuoniakampės vientisos grotelės ir didelės
oro įsiurbimo angos. Jos akcentuoja tvirtą automobilio charakterį, kurį dar labiau paryškina
siauri priekiniai žibintai, galimi su prisitaikančių tolimųjų šviesų „Matrix LED“ technologija.
Galinį automobilio langą gaubia stogo oro aptakas, taip pat jis turi itin stačius galinius
statramsčiai, o nuo priekinių iki galinių žibintų nutiesta linija, iškylanti virš ratų arkų,
pabrėžia „Audi quattro“ genus.

Dėl šių dizaino detalių kėbulas atrodo dar platesnis, tačiau tai nėra tik optinė iliuzija:
palyginus su pirmtaku, atstumas tarp ašių padidėjo 77 mm, taigi automobilis tapo dar
manevringesnis, o jo salone atsirado daugiau erdvės. Naujojo „Audi Q3“ ilgis siekia 4,485
metro, plotis – 1,856 metro, o aukštis 1,585 metro.

Antros eilės sėdynes galima pastumti ar atitraukti 15 cm diapazonu, o taip pat nulenkti,



Komfortas ir praktiškumas viename: į Lietuvą atkeliavo naujasis
„Audi Q3“

padarant daugiau vietos bagažinėje – jos talpa gali padidėti nuo 530 iki 1525 litrų.

Patogus valdymas

Naujojo Q3 modelio salonas primena naujausius didesnius „Audi“ modelius, o pagrindinis
akcentas tenka „MMI touch“ liečiamajam ekranui, kuris, kaip ir kiti valdikliai, yra pasuktas į
vairuotoją. Kokybišką trimatį garsą automobilyje užtikrina „Bang & Olufsen Premium Sound
System“ garso sistema su 15 garsiakalbių.

„Audi Q3“ multimedijos sistemą galima susieti su „iOS“ ir „Android“ telefonais bei perkelti
navigacijos maršrutus, kalendoriaus įrašus. Automobilyje įmontuotas duomenų siuntimo
modulis palaiko „LTE Advanced“ standartą ir turi „Wi-Fi“ saitvietę, kuria gali naudotis
automobilio keleiviai.

Komfortas vairuotojui ir keleiviams

Tolimose kelionėse komfortą padidina viena pažangiausių vairuotojo pagalbinių įrangų, kuri
turi prisitaikančią greičio palaikymo sistemą, važiavimo spūstyse ir juostos palaikymo
pagalbą. Statymo pagalba leidžia lengviau pastatyti automobilį ar išvažiuoti iš stovėjimo
vietos ir įspėja apie nematomoje zonoje ar greitai iš šono atvažiuojančius automobilius.

Naudodamas „Audi Drive Select“, vairuotojas gali pasirinkti šešis skirtingus važiavimo
režimus – nuo itin komfortiško, taupaus, iki ypatingai sportiško. Ši sistema taip pat nustato
ir pasirenkamos reguliuojamos pakabos standumą, pritaikytą kiekvienam važiavimo režimui,
taip užtikrinant dar didesnį komfortą. Galima rinktis ir sportišką pakabą, kuri yra
standartinė „S line“ įrangos dalis: sumontuotos standesnės spyruoklės ir progresyvi vairo
sistema suteikia dar tikslesnį valdymą.

Išsamesnę informaciją apie naująjį „Audi Q3“ galite rasti ir bandomajam važiavimui
užsiregistruoti „Audi“ įgaliotųjų atstovų salonuose Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje arba „Audi
Lietuva“ tinklapyje www.audi.lt.


